Martonvasar Varosi
Kozszolgaltatdé Nonprofit Kft.

MARTONVASAR-ERDOHAT

Helyi autébusz menetrend

Megalléhely 1. | 2. 3. 4,

Vasutallomas 6:45 | 9:30 | 14:00 | 16:45
Orvosi rendeld 6:46|9:31 | 14:01 | 16:46
Ment6allomas 6:48 |9:33| 14:03 | 16:48
Budai Ut — Pusztai ut 6:499:34 | 14:04 | 16:49
Budai Ut — Bercsényi koz 6:50|9:35 | 14:05 | 16:50
Erd6hat bekotd ut 6:539:38 | 14:08 | 16:53
Erd6hat forduld 6:5619:41 | 14:11 | 16:56

Kizarélag munkanapokon kozlekedik!
ERDOHAT-MARTONVASAR

Megalldhely 1. | 2. | 3. 4.

Erdéhat fordulo 7:00|9:41| 14:11 | 17:06
Erd6hat bekotd ut 7:0319:44|14:14|17:09
Kismarton 7:05|9:46 | 14:16 [ 17:11
Kismarton bekoté ut 7:08|9:49|14:19|17:14
Budai ut - Bercsényi koz 7:10|9:51|14:21 |17:16
Budai Ut - Pusztai u. 7:12|9:53|14:23(17:18
Ddézsa Gyorgy ut - Kozpont 7:13(9:54|14:24|17:19
Orvosi rendeld 7:14|9:55|14:25(17:20
Vasutallomas 7:15(9:56 | 14:26 | 17:21

Kizarolag munkanapokon kozlekedik!




